Obligaciones específicas del contratista 

Nº Obligaciones Específicas Descripción de la Actividad Evidencia 

1 

Analizar jurídicamente los activos en 

administración de la SAE SAS y proyectar 

sus viabilidades para saneamiento y/o 

alistamiento, según corresponda. 

Elaboración de ciento diecinueve (119) 

informes de Viabilidades Jurídicas, para la 

destinación definitiva de bienes inmuebles. 

DIRECCION DE 

ASUNTOS LEGALES 

MISIONALES\CONTRATO

S\CONTRATOS 

VIGENTES DALM\PC 

NELSON VALENCIA 

CONTRATO 121-

2024\SUPERVISION 

NELSON VALENCIA 

2 

Registrar las viabilidades jurídicas en el 

aplicativo y bases de datos dispuestos 

para tal fin, lo anterior, cumpliendo en 

oportunidad y calidad con los lineamientos 

definidos por el área. 

Ciento diecinueve (119) viabilidades 

realizadas, como las  revisiones, 

registradas en carpeta pública rediseño. 

N/A 

3 

Proyectar los informes de la gestión que la 

Dirección de Asuntos Legales Misionales 

requiera. 

No se proyectan informes, la actividad 

queda registrada en carpeta publica